
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY SUREÑO - 2016

8° Fecha    

INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 LEANDRO CIMINO 6

2 10 JORGE RODRIGUEZ 6

3 9 ELIAS PEREZ 6

4 4 SERGIO SEGURA 6

5 15 EDUARDO RUBIO 6

6 51 PABLO CATANA 6

7  

8  

Notas: Sin novedades.

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 JUAN CATAI 6

2 3 FEDERICO CATAI 6

3 6 SERGIO FREDES 6

4 19 MIGUEL RUIZ 4

5 5 MARCELO CATAI 3

6 14 LUCAS REBOLLOSO 2

7  

8  

Notas:

TERCERA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Notas:



REPECHAJE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 5 MARCELO CATAI

2 14 LUCAS REBOLLOSO

3 51 PABLO CATANA

4 3 FEDERICO CATAI

5 6 SERGIO FREDES

6 19 MIGUEL RUIZ

7 4 SERGIO SEGURA

8 74 LEANDRO CIMINO

9 15 EDUARDO RUBIO

10 9 ELIAS PEREZ

11 10 JORGE RODRIGUEZ

12 1 JUAN CATAI

13  

NOTAS Auto 1 . Excluido por maniobra peligrosa.

Auto 3. Apercibimiento.



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY SUREÑO - 2016

8° Fecha    

INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 OMAR COLLETI

2 3 JUAN PABLO MATIUCCHI

3 4 SILVIO PIETRELLI

4 11 MARIBEL CASTILLA

5 7 MARCOS BAUTISTA

6  

7  

8  

9  

10  

11

12

13  

Notas:

SEGUNDA SERIE

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 MARCELO MATIUCCHI

2 8 MARCELO BONINO

3 28 ENZO SOSA

4 12 DANIEL MARTINEZ

5 87 FABIAN GONZALEZ

6  

7  

8  

Notas:

TERCERA SERIE

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Notas: Sin novedades.



FINAL DE COMPETENCIA

CITROEN

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 OMAR COLLETI

2 8 MARCELO BONINO

3 1 MARCELO MATIUCCHI

4 3 JUAN PABLO MATIUCCHI

5 4 SILVIO PIETRELLI

6 11 MARIBEL CASTILLA

7 7 MARCOS BAUTISTA

8 28 ENZO SOSA

9 12 DANIEL MARTINEZ

10 87 FABIAN GONZALEZ

11  

12  

13  

NOTAS Auto 3 . Apercibimiento por toque a Auto 11.



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY SUREÑO - 2016

8° Fecha    

INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS DEBUNTANTES

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 222 MAXIMILIANO MARTINEZ 6

2 45 JORGE CERDA 6

3 77 ALEX PIAZZE 6

4 24 MARTIN SEGURA 6

5 54 OSCAR OLIVARES 6

6 44 GASTON IBAÑEZ 5

7  

8  

9  

10  

11

12

13  

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS DEBUNTANTES

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 24 MARTIN SEGURA 12

2 54 OSCAR OLIVARES 12

3 77 ALEX PIAZZE 12

4 44 GASTON IBAÑEZ 9

5 222 MAXIMILIANO MARTINEZ 9

6 45 JORGE CERDA 6

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

NOTAS



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY SUREÑO - 2016

8° Fecha    

INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

110 cc

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 27 Ángel Segura

2 19 Luis Bizzutti

3 37 Marcos Segura

4 2 Lautaro Martínez

5 15 Jesús Martinez

6 6 Franco Quiroga

7 87 Pedro González

8 34 Luis Polletti

9 22 Franco Gonzalez

10  

11

12

13  

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

110 cc

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 27 Ángel Segura

2 19 Luis Bizzutti

3 37 Marcos Segura

4 87 Pedro González

5 6 Franco Quiroga

6 34 Luis Polletti

7 15 Jesús Martinez

8 22 Franco Gonzalez

9 2 Lautaro Martínez

10  

11  

12  

13  

NOTAS



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY SUREÑO - 2016

8° Fecha    

INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

150 cc

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 9 Enamuel Maestra

2 7 José P. Malizia

3 11 Lucia Segura

4 4 Martín González

5 34 Luis Poletti

6  

7  

8  

9  

10  

11

12

13  

Notas: Kart. 34. 1 puesto por falsa laragada.

FINAL DE COMPETENCIA

150 cc

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 José P. Malizia

2 9 Enamuel Maestra

3 11 Lucia Segura

4 4 Martín González

5 34 Luis Poletti

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

NOTAS


